
 

 

 

COMUNE DI FRABOSA SOTTANA 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

Via  IV Novembre ,  12  –  C.A.P.  12083 -  Tel .0174/244481-2  -  Fax .0174/244730 

e-mail:  comune@comune.frabosa-sottana.cn.i t  
 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO MANUTENTIVO 
 

N. 385 del 27/12/2023 

 

 

Oggetto : 

MONDOLE’ TIME: VIVI OGNI STAGIONE NEL MONDOLE’ 6^ EDIZIONE 

2022-23 – LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO CRT. 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO. 

 

 

RICHIAMATA la Delibera della Giunta Comunale n. 21 del 16.03.2021 con la quale era stata 
affidata la gestione del progetto “Mondolè Time” all’Associazione Turistica Mondolé; 
 
DATO ATTO che la Fondazione CRT, con nota Prot. 2022.AI662U.871 del 8 luglio 2022, 
RF=2022.0500, ha concesso un contributo di € 15.000,00 per la realizzazione di tale 
iniziativa; 
 
RICHIAMATA la lettera ns. prot. n. 577 del 08.02.2022 con cui l’Associazione Turistica 
Mondolè comunicava il preventivo per l’organizzazione del progetto “Mondolé Time 2022-23: 
vivi ogni stagione nel Mondolè” e il calendario con le iniziative che consistono nella 
realizzazione di una serie di eventi per la promozione del territorio comunale in ogni stagione; 
 
DATO ATTO che le attività relative a tale iniziativa sono state realizzate riscuotendo 
notevole successo; 
 
VISTO il bilancio consuntivo del progetto presentato dall’Associazione Turistica Mondolé con 
prot. n.6677 del 27.12.2023 comprensivo della relativa documentazione contabile e della 
relazione sugli eventi realizzati; 
 
RITENUTO quindi procedere ad approvare tale bilancio; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità contabile ed alla copertura 
finanziaria; 



 

 

DETERMINA 
 

1) DI DARE ATTO che le attività indicate nella relazione finale del Progetto Mondolè 

Time 2022-23 sono state realmente realizzate;  

 

2) DI APPROVARE l’allegato bilancio consuntivo della manifestazione nell’importo 

complessivo di € 83.281,01; 

 

3) DI DARE ATTO CHE la spesa trova imputazione al capitolo 2334 del bilancio es. 

2023/2025; 

 

4) DI TRASMETTERE il rendiconto alla Fondazione CRT per richiedere l’erogazione del 

relativo contributo; 

 

5) DI LIQUIDARE il contributo di € 15.000,00 per l’organizzazione del progetto 

“Mondolè-Time” in favore dell’Associazione Turistica Mondolé. 

 
 
 



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to CANDELA ANDREA 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 IL RESP.SERVIZI FINANZIARI 
F.to BRUNO PAOLO 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal _________________  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale conservata agli atti. 
 
Frabosa Sottana, _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ARMONE CARUSO Bruno 

 


